2021 年1 月8 日

小売酒販組合

酒販協同組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「 地酒キャンペーン」首かけ画像の募集について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、下記のとおり、県連のtwitter で同キャンペーンを発信するための素材として、組合員

の店舗での「首かけしたお酒の画像」を募集します。

なお、提供者には粗品を進呈します。

記

    1. 組合員の店舗内で撮影した画像・・・1 枚

    2. 組合員の店舗のセールスポイント・・・100 字以内

      3. senyo@irengoukai-sk.sakura.ne.jp へ送信